

T09-15 HERIMENIL PERISCOLAIRE
Le 01/09/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Betteraves rouges HVE - vinaigrette	Échalote, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin, Persil, Moutarde, Eau, Betterave	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Flan chocolat	Flan nappé/lait gélifié	Lait
Fromage fondu	Crème de fromage	Lait
Mousse au chocolat	Mousse sucrée	Lait
Quenelles	Quenelle	Gluten, Oeufs
Ratatouille	Ratatouille , Ail, Basilic	Sulfites
Sauce provençale	Basilic, Eau, Coulis de Tomate, Tomate, Poivron mélange, Oignon, Sel fin	
Semoule Bio	Huile, Sel fin, Eau, Semoule de blé	Gluten
Émincé de poulet (VF)	Emincé de poulet	

T09-15 HERIMENIL PERISCOLAIRE
Le 02/09/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
et sucre	Sucre semoule	
Eclair au chocolat	Eclair	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Filet de poisson pané	Poisson pané	Gluten, Poissons
Fromage blanc	Fromage blanc	Lait
Galette végétarienne	Galette végétale	Gluten
Gratin de pommes de terre et courgettes	Sauce béchamel , Eau, Sel fin, Muscade, Courgette, Chapelure, Crème fraîche, Emmental, Pomme de terre	Gluten, Lait, Oeufs
Salade iceberg	Salade iceberg	
Vinaigrette	Huile, Eau, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Sel fin	Moutarde, Oeufs, Sulfites
et citron	Citron	

T09-15 HERIMENIL PERISCOLAIRE
Le 03/09/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Blé	Grains de blé, Huile, Sel fin	Gluten
Edam Bio	Edam	Lait
Fruit de saison	Nectarine	
Salade de maïs, tomates - vinaigrette	Tomate, Maïs, Échalote, Sel fin, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin, Eau, Moutarde	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Sauce crémeuse	Sauce béchamel , Crème fraîche, Sel fin, Eau, Colorant, Bouillon de légumes	Lait
Sauté de porc* (R)	Sauté de porc	

Plats	Ingrédients	Allergènes
béchamel	Sauce béchamel , Crème fraîche, Sel fin, Muscade, Eau	Gluten, Lait
Épinards béchamel	Epinard, Sauce béchamel , Crème fraîche, Sel fin, Eau, Ail	Lait, Sulfites
Œufs dur	Oeuf dur	Oeufs

T09-15 HERIMENIL PERISCOLAIRE

Le 04/09/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Compote pomme	Eau, Pomme bicolore	
Dhal de lentilles Corail Bio	Lentille corail, Bouillon de légumes, Sel fin, Eau, Coulis de Tomate, Tomate, Lait de coco, Ail, Tomate, Curcuma, Cumin, Gingembre, Sel fin	Sulfites
Riz Bio	Huile, Sel fin, Riz long	
Salade de tomate Bio	Tomate	
Tomme blanche	Tomme	Lait
Vinaigrette	Huile, Eau, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Sel fin	Moutarde, Oeufs, Sulfites

T09-15 HERIMENIL PERISCOLAIRE

Le 05/09/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Bolognaise (Boeuf haché BBC)	Eau, Oignon, Fond brun, Ail, Coulis de Tomate, Tomate, Tomate, Basilic, Sel fin, Boeuf Haché	Gluten
Bolognaise végétarienne (égrené de pois Bio)	Coulis de Tomate, Tomate, Bouillon de légumes, Ail, Sel fin, Eau, Basilic, Eau, Haché végétal, Huile	
Concombre Bio	Concombre	
Fromage frais nature	Spécialité fromagère	Lait
Mirabelles	Mirabelles	
Spaghettis Bio	Spaghettis, Huile, Sel fin	Gluten
Vinaigrette	Huile, Eau, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Sel fin	Moutarde, Oeufs, Sulfites